
KATEGORITE E PUNIMEVE

I-PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

II-PUNIME PER TROTUARET

III- PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE 

TE SHIUT

IV- PUNIME NE RRJETIN KUZ

V- F.V. HIDRANT DN-80 PN 16

VI- FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET 

INXHINIERIKE NENTOKESORE

VII- PUNIME PER NDERTIMIN E NDRICIMIT 

RRUGOR

VIII-SINJALISTIKA E SIGURIA

              GRAFIKU I PUNIMEVE

PERSHKRIMI I PUNIMEVE Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5

                                      “Blloku i kufizuar nga rrugët "Mersim Jakupi"-"17 Nëntori"-"Gjergj Mehmeti"-"Spartak Deliu"-Besnik Hidri"-"Princ Vidi"-"Nikolla Ivanaj"

PROJEKT ZBATIMI PËR LEJEN E NDËRTIMIT

Muaji 6




